
Uchwała Nr 85/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o rozwiązaniu stosunku pracy z mianowanym nauczycielem 

akademickim Panem prof. UKSW dr. hab. Sławomirem Łepkowskim 

 

 

 

Na podstawie art. 125 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 141 ust. 2 Statutu UKSW uchwala się, co 

następuje: 

 

§1  

 

Senat pozytywnie opiniuje wniosek Kierownika Katedry Informatyki i Ekonometrii                            

na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych w sprawie rozwiązania                

na podstawie art. 125 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.), stosunku pracy z Panem prof. UKSW dr. hab. Sławomirem 

Łepkowskim z ważnych przyczyn:  ograniczenia zatrudnienia spowodowanego trudną 

sytuacją finansową Uczelni i związanymi z tym faktem działaniami w zakresie 

restrukturyzacji UKSW i koniecznością likwidacji stanowisk. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


